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Item: 1 Unidade: CX 

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 11/06/2025 14:07:53 
ÁGUA MINERAL COPO DE 200 ML CXCOM 48 UNIDADES 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Marca: LA PRIORE Modelo: CX 

Descrição: ÁGUA MINERAL COPO DE 200 ML CXCOM 48 UNIDADES 

Quantidade: 127 Valor Unit.: 30,00 Valor Total: 3.810,00 

 
 CLASSIFICAÇÃO  

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 MS SERVIÇOS E CONSULTORIA LTDA 126 11.848.351/0001-73 94,44 30,00  Sim 

2 ARCANJOS COMERCIAL DE ALIMENTOS 768 19.600.228/0001-40 94,44 31,20 4,00 Sim 

3 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE 575 41.403.240/0001-14 94,43 32,19 3,17 Sim 

4 CENTRO OESTE DISTRIBUIDORA E 872 29.573.676/0001-56 94,42 32,29 0,31 Sim 

5 ALFAMAX COMERCIO DE PRODUTOS 991 16.812.837/0001-75 94,00 36,90 14,28 Sim 

6 LICITARIMOB COMERCIO E SERVICOS 961 20.230.576/0001-52 94,44 36,99 0,24 Sim 

7 D&A CONSTRUÇÕES E COMERCIO LTDA 472 35.551.503/0001-30 94,44 45,00 21,65 Sim 

8 JBE COMERCIO E SERVIÇOS 707 44.162.681/0001-60 94,44 49,79 10,64 Sim 

9 PRIMOS COMERCIO E SERVICOS LTDA 478 10.276.811/0001-73 94,44 49,80 0,02 Sim 

10 PLANALTO SOLUÇOES LTDA 108 18.456.136/0001-76 94,44 49,97 0,34 Sim 

11 MULTPRODUTOS SHOPEE, GESTÃO 423 10.941.897/0001-01 49,99 49,99 0,04 Sim 

12 CORÓ COMÉRCIO E SERVICOS LTDA 221 13.295.877/0001-07 94,44 57,89 15,80 Sim 

13 EDVALDO DE MELO E CIA - LTDA 094 01.158.819/0001-44 94,44 94,44 63,14 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

 
 
 

 
 
 
 

 
Item: 1 Unidade: UND 

Descrição: ÁGUA MINERAL 500 ML 

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 11/06/2025 14:07:54 
ÁGUA MINERAL 500 ML 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Marca: LA PRIORE Modelo: UND 

Quantidade: 36.850 Valor Unit.: 0,78 Valor Total: 28.743,00 

CLASSIFICAÇÃO 
 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

LICICOM COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 165 33.671.275/0001-06 200,00 30,89  Sim 

TROPICAL GASTROBAR RESTAURANTE 621 56.159.240/0001-98 94,20 56,00 81,2884 Sim 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 MS SERVIÇOS E CONSULTORIA LTDA 102 11.848.351/0001-73 5,78 0,78  Sim 

2 ARCANJOS COMERCIAL DE ALIMENTOS 362 19.600.228/0001-40 5,78 0,80 2,56 Sim 

3 ALFAMAX COMERCIO DE PRODUTOS 544 16.812.837/0001-75 5,00 1,10 37,50 Sim 

4 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE 080 41.403.240/0001-14 5,77 1,15 4,55 Sim 

5 LICITARIMOB COMERCIO E SERVICOS 132 20.230.576/0001-52 5,78 1,19 3,48 Sim 

6 PRIMOS COMERCIO E SERVICOS LTDA 053 10.276.811/0001-73 5,78 1,39 16,81 Sim 

7 JBE COMERCIO E SERVIÇOS 209 44.162.681/0001-60 5,78 1,74 25,18 Sim 

8 D&A CONSTRUÇÕES E COMERCIO LTDA 971 35.551.503/0001-30 5,78 2,20 26,44 Sim 

9 CORÓ COMÉRCIO E SERVICOS LTDA 113 13.295.877/0001-07 5,78 2,39 8,64 Sim 

10 CENTRO OESTE DISTRIBUIDORA E 986 29.573.676/0001-56 5,77 2,90 21,34 Sim 

11 PLANALTO SOLUÇOES LTDA 839 18.456.136/0001-76 5,78 5,78 99,31 Sim 

12 EDVALDO DE MELO E CIA - LTDA 167 01.158.819/0001-44 5,78 5,78 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
Item: 1 Unidade: UND 

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 11/06/2025 14:07:54 
ÁGUA MINERAL GARRAFÃO DE 20LITROS 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Marca: lapriori Modelo: unid 

Descrição: ÁGUA MINERAL GARRAFÃO DE 20LITROS 

Quantidade: 150 Valor Unit.: 13,88 Valor Total: 2.082,00 

 
 CLASSIFICAÇÃO  

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 LICITARIMOB COMERCIO E SERVICOS 185 20.230.576/0001-52 14,86 13,88  Sim 

2 CORÓ COMÉRCIO E SERVICOS LTDA 836 13.295.877/0001-07 14,86 13,89 0,07 Sim 

3 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE 023 41.403.240/0001-14 14,85 14,48 4,25 Sim 

4 EDVALDO DE MELO E CIA - LTDA 067 01.158.819/0001-44 14,86 14,86 2,62 Sim 

5 ARCANJOS COMERCIAL DE ALIMENTOS 970 19.600.228/0001-40 14,86 14,86 0,00 Sim 

6 MS SERVIÇOS E CONSULTORIA LTDA 626 11.848.351/0001-73 25,24 25,24 69,85 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

 
 
 

 

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 11/06/2025 14:07:54 
BISCOITO SABORES 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

LICICOM COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 534 33.671.275/0001-06 10,00 1,12  Sim 

ATLANTICO SOLUCOES E SERVICOS 528 54.886.990/0001-36 5,78 1,40 25,0000 Sim 

TROPICAL GASTROBAR RESTAURANTE 731 56.159.240/0001-98 5,50 2,18 55,7143 Sim 

 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

TROPICAL GASTROBAR RESTAURANTE 102 56.159.240/0001-98 14,50 14,50  Sim 
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Item: 1 Unidade: UND 

Descrição: BISCOITO SABORES 

Marca: PIT STOP Modelo: unid 

Quantidade: 44.000 Valor Unit.: 2,73 Valor Total: 120.120,00 

 
  CLASSIFICAÇÃO     

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 LICITARIMOB COMERCIO E SERVICOS 742 20.230.576/0001-52 9,10 2,73  Sim 

2 JBE COMERCIO E SERVIÇOS 555 44.162.681/0001-60 9,10 2,74 0,37 Sim 

3 CENTRO OESTE DISTRIBUIDORA E 721 29.573.676/0001-56 9,09 3,87 41,24 Sim 

4 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE 863 41.403.240/0001-14 9,09 4,00 3,36 Sim 

5 CORÓ COMÉRCIO E SERVICOS LTDA 210 13.295.877/0001-07 9,10 4,65 16,25 Sim 

6 ALFAMAX COMERCIO DE PRODUTOS 051 16.812.837/0001-75 8,50 4,90 5,38 Sim 

7 MS SERVIÇOS E CONSULTORIA LTDA 998 11.848.351/0001-73 9,10 5,25 7,14 Sim 

8 D&A CONSTRUÇÕES E COMERCIO LTDA 448 35.551.503/0001-30 9,10 6,00 14,29 Sim 

9 PRIMOS COMERCIO E SERVICOS LTDA 871 10.276.811/0001-73 9,10 7,16 19,33 Sim 

10 ARCANJOS COMERCIAL DE ALIMENTOS 017 19.600.228/0001-40 9,10 9,10 27,10 Sim 

11 PLANALTO SOLUÇOES LTDA 837 18.456.136/0001-76 9,10 9,10 0,00 Sim 

12 EDVALDO DE MELO E CIA - LTDA 935 01.158.819/0001-44 9,10 9,10 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

 
 

 
 
 
 

 
Item: 1 Unidade: UND 

Descrição: ACHOCOLATADO 

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 11/06/2025 14:07:54 
ACHOCOLATADO 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Marca: MARAJOARA Modelo: ACHOCOLATADO 200ML 

Quantidade: 13.740 Valor Unit.: 1,49 Valor Total: 20.472,60 

 
 CLASSIFICAÇÃO  

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE 159 41.403.240/0001-14 4,69 1,49  Sim 

2 JBE COMERCIO E SERVIÇOS 529 44.162.681/0001-60 4,70 1,53 2,68 Sim 

3 CENTRO OESTE DISTRIBUIDORA E 750 29.573.676/0001-56 4,69 1,54 0,65 Sim 

4 PRIMOS COMERCIO E SERVICOS LTDA 621 10.276.811/0001-73 4,70 1,60 3,90 Sim 

5 ALFAMAX COMERCIO DE PRODUTOS 304 16.812.837/0001-75 4,00 1,60 0,00 Sim 

6 LICITARIMOB COMERCIO E SERVICOS 163 20.230.576/0001-52 4,70 1,62 1,25 Sim 

7 MS SERVIÇOS E CONSULTORIA LTDA 003 11.848.351/0001-73 4,70 2,35 45,06 Sim 

8 D&A CONSTRUÇÕES E COMERCIO LTDA 738 35.551.503/0001-30 4,70 4,70 100,00 Sim 

9 CORÓ COMÉRCIO E SERVICOS LTDA 968 13.295.877/0001-07 4,70 4,70 0,00 Sim 

10 PLANALTO SOLUÇOES LTDA 085 18.456.136/0001-76 4,70 4,70 0,00 Sim 

11 ARCANJOS COMERCIAL DE ALIMENTOS 617 19.600.228/0001-40 4,70 4,70 0,00 Sim 

12 EDVALDO DE MELO E CIA - LTDA 444 01.158.819/0001-44 4,70 4,70 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 
 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

LICICOM COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 200 33.671.275/0001-06 10,00 3,86  Sim 
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INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 
 

LICICOM COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 489  33.671.275/0001-06  50,00 4,14 Sim 

 
 
 
 

 
Item: 1 Unidade: UND 

Descrição: SUCO- 200ML 

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 11/06/2025 14:07:54 
SUCO- 200ML 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Marca: NUTINECTAR Modelo: UND 

Quantidade: 11.000 Valor Unit.: 1,64 Valor Total: 18.040,00 

 
  CLASSIFICAÇÃO     

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 CENTRO OESTE DISTRIBUIDORA E 070 29.573.676/0001-56 3,86 1,64  Sim 

2 ALFAMAX COMERCIO DE PRODUTOS 059 16.812.837/0001-75 3,50 1,69 3,05 Sim 

3 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE 565 41.403.240/0001-14 3,59 1,71 1,18 Sim 

4 LICITARIMOB COMERCIO E SERVICOS 418 20.230.576/0001-52 3,60 1,72 0,58 Sim 

5 MS SERVIÇOS E CONSULTORIA LTDA 457 11.848.351/0001-73 3,60 1,84 6,98 Sim 

6 JBE COMERCIO E SERVIÇOS 563 44.162.681/0001-60 3,60 1,86 1,09 Sim 

7 PRIMOS COMERCIO E SERVICOS LTDA 426 10.276.811/0001-73 3,60 2,69 44,62 Sim 

8 D&A CONSTRUÇÕES E COMERCIO LTDA 811 35.551.503/0001-30 3,60 3,50 30,11 Sim 

9 PLANALTO SOLUÇOES LTDA 257 18.456.136/0001-76 3,60 3,60 2,86 Sim 

10 EDVALDO DE MELO E CIA - LTDA 835 01.158.819/0001-44 3,60 3,60 0,00 Sim 

11 CORÓ COMÉRCIO E SERVICOS LTDA 971 13.295.877/0001-07 3,60 3,60 0,00 Sim 

12 ARCANJOS COMERCIAL DE ALIMENTOS 369 19.600.228/0001-40 3,60 3,60 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

 
 
 

 
 
 
 

 
Item: 1 Unidade: KG 

Descrição: MAÇA 

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 11/06/2025 14:07:54 
MAÇA 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Marca: CEASA Modelo: MACA 

Quantidade: 1.359 Valor Unit.: 8,99 Valor Total: 12.217,41 

 
 CLASSIFICAÇÃO  

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE 006 41.403.240/0001-14 18,08 8,99  Sim 

2 CENTRO OESTE DISTRIBUIDORA E 197 29.573.676/0001-56 18,06 9,98 11,01 Sim 

3 CORÓ COMÉRCIO E SERVICOS LTDA 921 13.295.877/0001-07 18,07 14,90 49,30 Sim 

4 MS SERVIÇOS E CONSULTORIA LTDA 131 11.848.351/0001-73 18,07 18,07 21,28 Sim 

5 EDVALDO DE MELO E CIA - LTDA 370 01.158.819/0001-44 18,07 18,07 0,00 Sim 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

ATLANTICO SOLUCOES E SERVICOS 519 54.886.990/0001-36 3,60 1,62  Sim 

LICICOM COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 408 33.671.275/0001-06 10,00 2,00 23,4568 Sim 
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6 LICITARIMOB COMERCIO E SERVICOS 628  20.230.576/0001-52  18,07 18,07 0,00 Sim 

7 ARCANJOS COMERCIAL DE ALIMENTOS 920  19.600.228/0001-40  18,07 18,07 0,00 Sim 

 DESCLASSIFICADOS    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 
 

 
 
 
 

 
Item: 1 Unidade: KG 

Descrição: PÊRA 

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 11/06/2025 14:07:54 
PÊRA 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Marca: CEASA Modelo: KG 

Quantidade: 1.359 Valor Unit.: 16,29 Valor Total: 22.138,11 

 
 CLASSIFICAÇÃO  

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 CENTRO OESTE DISTRIBUIDORA E 143 29.573.676/0001-56 31,60 16,29  Sim 

2 CORÓ COMÉRCIO E SERVICOS LTDA 526 13.295.877/0001-07 31,61 16,31 0,12 Sim 

3 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE 094 41.403.240/0001-14 31,60 23,45 43,78 Sim 

4 EDVALDO DE MELO E CIA - LTDA 481 01.158.819/0001-44 31,61 31,61 34,80 Sim 

5 MS SERVIÇOS E CONSULTORIA LTDA 005 11.848.351/0001-73 31,61 31,61 0,00 Sim 

6 LICITARIMOB COMERCIO E SERVICOS 014 20.230.576/0001-52 31,61 31,61 0,00 Sim 

7 ARCANJOS COMERCIAL DE ALIMENTOS 046 19.600.228/0001-40 31,61 31,61 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

 
 
 
 

 
Item: 1 Unidade: KG 

Descrição: BANANA 

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 11/06/2025 14:07:55 
BANANA 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Marca: CEASA Modelo: BANANA PRATA 

Quantidade: 1.254 Valor Unit.: 4,54 Valor Total: 5.693,16 

 
 CLASSIFICAÇÃO  

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE 556 41.403.240/0001-14 9,79 4,54  Sim 

2 CENTRO OESTE DISTRIBUIDORA E 669 29.573.676/0001-56 9,79 4,55 0,22 Sim 

3 CORÓ COMÉRCIO E SERVICOS LTDA 450 13.295.877/0001-07 9,80 9,80 115,38 Sim 

4 EDVALDO DE MELO E CIA - LTDA 174 01.158.819/0001-44 9,80 9,80 0,00 Sim 

5 LICITARIMOB COMERCIO E SERVICOS 472 20.230.576/0001-52 9,80 9,80 0,00 Sim 

6 MS SERVIÇOS E CONSULTORIA LTDA 406 11.848.351/0001-73 9,80 9,80 0,00 Sim 

7 ARCANJOS COMERCIAL DE ALIMENTOS 169 19.600.228/0001-40 9,80 9,80 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 
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INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 
 

 
 
 
 

 
Item: 1 Unidade: PCT 

Descrição: CAFE 500 GR 

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 11/06/2025 14:07:55 
CAFE 500 GR 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Marca: COMPANHEIRO Modelo: CAFE 500G 

Quantidade: 3.325 Valor Unit.: 19,89 Valor Total: 66.134,25 

 
  CLASSIFICAÇÃO     

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE 386 41.403.240/0001-14 43,73 19,89  Sim 

2 SAIMITHON G A SOUZA INDÚSTRIA E 574 22.141.801/0001-00 43,74 19,90 0,05 Não 

3 A & A INDUSTRIA E COMERCIO DE 638 12.999.469/0001-65 39,99 21,96 10,35 Sim 

4 LICITARIMOB COMERCIO E SERVICOS 330 20.230.576/0001-52 43,74 25,39 15,62 Sim 

5 MORAIS CARVALHO COMERCIO E 718 55.085.298/0001-71 43,74 32,72 28,87 Sim 

6 ALFAMAX COMERCIO DE PRODUTOS 009 16.812.837/0001-75 43,00 33,00 0,86 Sim 

7 MS SERVIÇOS E CONSULTORIA LTDA 235 11.848.351/0001-73 43,74 33,75 2,27 Sim 

8 ADOLFO CARISIO NASCIUTTI 366 27.245.852/0001-03 43,74 34,99 3,67 Sim 

9 PRIMOS COMERCIO E SERVICOS LTDA 477 10.276.811/0001-73 43,74 35,00 0,03 Sim 

10 ARCANJOS COMERCIAL DE ALIMENTOS 983 19.600.228/0001-40 43,74 35,10 0,29 Sim 

11 CENTRO OESTE DISTRIBUIDORA E 373 29.573.676/0001-56 43,73 39,00 11,11 Sim 

12 JBE COMERCIO E SERVIÇOS 795 44.162.681/0001-60 43,74 42,99 10,23 Sim 

13 PLANALTO SOLUÇOES LTDA 692 18.456.136/0001-76 43,74 43,74 1,74 Sim 

14 CORÓ COMÉRCIO E SERVICOS LTDA 315 13.295.877/0001-07 43,74 43,74 0,00 Sim 

15 EDVALDO DE MELO E CIA - LTDA 192 01.158.819/0001-44 43,74 43,74 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

 
 
 

 
 
 
 

 
Item: 1 Unidade: UND 

Descrição: LEITE INTEGRAL 

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 11/06/2025 14:07:55 
LEITE INTEGRAL 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Marca: MARAJOARA Modelo: LEITE INTEGRAL 

Quantidade: 906 Valor Unit.: 4,84 Valor Total: 4.385,04 

 
 CLASSIFICAÇÃO  

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE 199 41.403.240/0001-14 7,91 4,84  Sim 

2 ALFAMAX COMERCIO DE PRODUTOS 022 16.812.837/0001-75 7,50 5,90 21,90 Sim 

3 CENTRO OESTE DISTRIBUIDORA E 466 29.573.676/0001-56 7,91 5,90 0,00 Sim 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

ATLANTICO SOLUCOES E SERVICOS 237 54.886.990/0001-36 43,74 29,98  Sim 

LICICOM COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 148 33.671.275/0001-06 50,00 32,71 9,1061 Sim 
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4 LICITARIMOB COMERCIO E SERVICOS 640 20.230.576/0001-52 7,92 6,49 10,00 Sim 

5 PRIMOS COMERCIO E SERVICOS LTDA 516 10.276.811/0001-73 7,92 6,50 0,15 Sim 

6 MS SERVIÇOS E CONSULTORIA LTDA 138 11.848.351/0001-73 7,92 6,99 7,54 Sim 

7 ARCANJOS COMERCIAL DE ALIMENTOS 540 19.600.228/0001-40 7,92 7,92 13,30 Sim 

8 CORÓ COMÉRCIO E SERVICOS LTDA 987 13.295.877/0001-07 7,92 7,92 0,00 Sim 

9 EDVALDO DE MELO E CIA - LTDA 012 01.158.819/0001-44 7,92 7,92 0,00 Sim 

10 PLANALTO SOLUÇOES LTDA 530 18.456.136/0001-76 7,92 7,92 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

 
 
 

 
 
 
 

 
Item: 1 Unidade: UND 

Descrição: MANTEIGA 

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 11/06/2025 14:07:55 
MANTEIGA 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Marca: PIRACANUBA Modelo: UND 

Quantidade: 411 Valor Unit.: 26,90 Valor Total: 11.055,90 

 
 CLASSIFICAÇÃO  

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 CENTRO OESTE DISTRIBUIDORA E 973 29.573.676/0001-56 50,34 26,90  Sim 

2 CORÓ COMÉRCIO E SERVICOS LTDA 034 13.295.877/0001-07 50,36 26,92 0,07 Sim 

3 JBE COMERCIO E SERVIÇOS 017 44.162.681/0001-60 50,36 29,93 11,18 Sim 

4 PRIMOS COMERCIO E SERVICOS LTDA 342 10.276.811/0001-73 50,36 29,94 0,03 Sim 

5 MS SERVIÇOS E CONSULTORIA LTDA 730 11.848.351/0001-73 50,36 40,89 36,57 Sim 

6 ALFAMAX COMERCIO DE PRODUTOS 206 16.812.837/0001-75 50,00 41,00 0,27 Sim 

7 LICITARIMOB COMERCIO E SERVICOS 498 20.230.576/0001-52 50,36 43,52 6,15 Sim 

8 D&A CONSTRUÇÕES E COMERCIO LTDA 162 35.551.503/0001-30 50,36 50,00 14,89 Sim 

9 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE 026 41.403.240/0001-14 50,35 50,35 0,70 Sim 

10 PLANALTO SOLUÇOES LTDA 889 18.456.136/0001-76 50,36 50,36 0,02 Sim 

11 ARCANJOS COMERCIAL DE ALIMENTOS 546 19.600.228/0001-40 50,36 50,36 0,00 Sim 

12 EDVALDO DE MELO E CIA - LTDA 338 01.158.819/0001-44 50,36 50,36 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

 
 
 
 

 

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 11/06/2025 14:07:55 
AÇUCAR 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

LICICOM COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 901 33.671.275/0001-06 10,00 4,86  Sim 

ATLANTICO SOLUCOES E SERVICOS 827 54.886.990/0001-36 7,92 5,65 16,2551 Sim 

 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

TROPICAL GASTROBAR RESTAURANTE 001 56.159.240/0001-98 50,00 29,96  Sim 

LICICOM COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 914 33.671.275/0001-06 70,00 40,88 36,4486 Sim 
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Item: 1 Unidade: KG 

Descrição: AÇUCAR 

Marca: SAFIRA Modelo: KG 

Quantidade: 4.965 Valor Unit.: 4,00 Valor Total: 19.860,00 

 
  CLASSIFICAÇÃO     

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 MS SERVIÇOS E CONSULTORIA LTDA 394 11.848.351/0001-73 15,42 4,00  Sim 

2 CENTRO OESTE DISTRIBUIDORA E 375 29.573.676/0001-56 15,41 4,23 5,75 Sim 

3 JBE COMERCIO E SERVIÇOS 098 44.162.681/0001-60 15,42 4,49 6,15 Sim 

4 ALFAMAX COMERCIO DE PRODUTOS 397 16.812.837/0001-75 15,00 7,70 71,49 Sim 

5 LICITARIMOB COMERCIO E SERVICOS 193 20.230.576/0001-52 15,42 10,21 32,60 Sim 

6 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE 113 41.403.240/0001-14 15,41 15,41 50,93 Sim 

7 CORÓ COMÉRCIO E SERVICOS LTDA 715 13.295.877/0001-07 15,42 15,42 0,06 Sim 

8 EDVALDO DE MELO E CIA - LTDA 328 01.158.819/0001-44 15,42 15,42 0,00 Sim 

9 ARCANJOS COMERCIAL DE ALIMENTOS 956 19.600.228/0001-40 15,42 15,42 0,00 Sim 

10 PLANALTO SOLUÇOES LTDA 135 18.456.136/0001-76 15,42 15,42 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

 
 
 

 
 
 
 

 
Item: 1 Unidade: KG 

Descrição: PÃO FRANÇÊS 

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 11/06/2025 14:07:55 
PÃO FRANÇÊS 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Marca: Propria Modelo: 

Quantidade: 1.960 Valor Unit.: 12,70 Valor Total: 24.892,00 

 
 CLASSIFICAÇÃO  

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 EDVALDO DE MELO E CIA - LTDA 055 01.158.819/0001-44 24,34 12,70  Sim 

2 CENTRO OESTE DISTRIBUIDORA E 026 29.573.676/0001-56 24,31 12,99 2,28 Sim 

3 CORÓ COMÉRCIO E SERVICOS LTDA 232 13.295.877/0001-07 24,34 18,99 46,19 Sim 

4 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE 088 41.403.240/0001-14 24,33 24,33 28,12 Sim 

5 LICITARIMOB COMERCIO E SERVICOS 603 20.230.576/0001-52 24,34 24,34 0,04 Sim 

6 ARCANJOS COMERCIAL DE ALIMENTOS 974 19.600.228/0001-40 24,34 24,34 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

 
LOTE 15 - HOMOLOGADO - 11/06/2025 14:07:55 

APRESUNTADO 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

ATLANTICO SOLUCOES E SERVICOS 934 54.886.990/0001-36 15,42 5,15  Sim 

LICICOM COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 227 33.671.275/0001-06 15,00 6,76 31,2621 Sim 
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Item: 1 Unidade: KG 

Descrição: APRESUNTADO 

Marca: REZENDE Modelo: KG 

Quantidade: 702 Valor Unit.: 19,98 Valor Total: 14.025,96 

 
  CLASSIFICAÇÃO     

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 CENTRO OESTE DISTRIBUIDORA E 277 29.573.676/0001-56 44,90 19,98  Sim 

2 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE 189 41.403.240/0001-14 44,62 22,00 10,11 Sim 

3 MS SERVIÇOS E CONSULTORIA LTDA 095 11.848.351/0001-73 44,63 34,00 54,55 Sim 

4 LICITARIMOB COMERCIO E SERVICOS 341 20.230.576/0001-52 44,60 34,01 0,03 Sim 

5 ARCANJOS COMERCIAL DE ALIMENTOS 795 19.600.228/0001-40 44,63 44,63 31,23 Sim 

6 CORÓ COMÉRCIO E SERVICOS LTDA 761 13.295.877/0001-07 44,63 44,63 0,00 Sim 

7 EDVALDO DE MELO E CIA - LTDA 525 01.158.819/0001-44 44,63 44,63 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

 
 
 

 
 
 
 

 
Item: 1 Unidade: KG 

Descrição: QUEIJO MUSSARELA 

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 11/06/2025 14:07:55 
QUEIJO MUSSARELA 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Marca: ITALAC Modelo: KG 

Quantidade: 667 Valor Unit.: 40,30 Valor Total: 26.880,10 

 
 CLASSIFICAÇÃO  

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 CENTRO OESTE DISTRIBUIDORA E 414 29.573.676/0001-56 74,75 40,30  Sim 

2 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE 520 41.403.240/0001-14 74,75 48,00 19,11 Sim 

3 CORÓ COMÉRCIO E SERVICOS LTDA 961 13.295.877/0001-07 74,76 48,89 1,85 Sim 

4 LICITARIMOB COMERCIO E SERVICOS 666 20.230.576/0001-52 74,76 49,73 1,72 Sim 

5 MS SERVIÇOS E CONSULTORIA LTDA 685 11.848.351/0001-73 74,76 66,71 34,14 Sim 

6 EDVALDO DE MELO E CIA - LTDA 237 01.158.819/0001-44 74,76 74,76 12,07 Sim 

7 ARCANJOS COMERCIAL DE ALIMENTOS 948 19.600.228/0001-40 74,76 74,76 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

 
 
 
 
 

 

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 11/06/2025 14:07:56 
SALGADOS COXINHA FRANGO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

QUITANDA E CONFEITARIA SÃO JUDAS 421 11.305.974/0001-08 44,60 20,00  Sim 

LICICOM COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 517 33.671.275/0001-06 40,00 20,01 0,0500 Sim 

 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

LICICOM COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 228 33.671.275/0001-06 80,00 40,28  Sim 

TROPICAL GASTROBAR RESTAURANTE 119 56.159.240/0001-98 74,00 40,29 0,0248 Sim 

QUITANDA E CONFEITARIA SÃO JUDAS 193 11.305.974/0001-08 74,75 43,50 7,9672 Sim 
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Item: 1 Unidade: UND 

Descrição: SALGADOS COXINHA FRANGO 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Marca: DELICIAS E DELICIAS Modelo: UND 

Quantidade: 3.656 Valor Unit.: 1,78 Valor Total: 6.507,68 

 
  CLASSIFICAÇÃO     

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 CENTRO OESTE DISTRIBUIDORA E 007 29.573.676/0001-56 6,80 1,78  Sim 

2 EDVALDO DE MELO E CIA - LTDA 984 01.158.819/0001-44 6,94 1,80 1,12 Sim 

3 CORÓ COMÉRCIO E SERVICOS LTDA 463 13.295.877/0001-07 6,94 2,79 55,00 Sim 

4 LICITARIMOB COMERCIO E SERVICOS 692 20.230.576/0001-52 6,94 5,74 105,73 Sim 

5 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE 993 41.403.240/0001-14 6,93 6,93 20,73 Sim 

6 ARCANJOS COMERCIAL DE ALIMENTOS 850 19.600.228/0001-40 6,94 6,94 0,14 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

 
 
 

 
 
 
 

 
Item: 1 Unidade: UND 

Descrição: SALGADOS QUIBE 

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 11/06/2025 14:07:56 
SALGADOS QUIBE 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Marca: DELICIAS E DELICIAS Modelo: UND 

Quantidade: 3.656 Valor Unit.: 1,78 Valor Total: 6.507,68 

 
 CLASSIFICAÇÃO  

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 CENTRO OESTE DISTRIBUIDORA E 203 29.573.676/0001-56 6,95 1,78  Sim 

2 EDVALDO DE MELO E CIA - LTDA 401 01.158.819/0001-44 6,96 1,80 1,12 Sim 

3 CORÓ COMÉRCIO E SERVICOS LTDA 514 13.295.877/0001-07 6,96 3,46 92,22 Sim 

4 LICITARIMOB COMERCIO E SERVICOS 700 20.230.576/0001-52 6,96 5,59 61,56 Sim 

5 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE 292 41.403.240/0001-14 6,95 6,95 24,33 Sim 

6 ARCANJOS COMERCIAL DE ALIMENTOS 784 19.600.228/0001-40 6,96 6,96 0,14 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

 
 
 
 

 

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 11/06/2025 14:07:56 
SALGADOS RISOLE 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

TROPICAL GASTROBAR RESTAURANTE 341 56.159.240/0001-98 6,90 1,97  Sim 

QUITANDA E CONFEITARIA SÃO JUDAS 696 11.305.974/0001-08 6,90 2,60 31,9797 Sim 

 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

TROPICAL GASTROBAR RESTAURANTE 895 56.159.240/0001-98 6,90 2,89  Sim 

QUITANDA E CONFEITARIA SÃO JUDAS 710 11.305.974/0001-08 6,95 2,90 0,3460 Sim 
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Item: 1 Unidade: UND 

Descrição: SALGADOS RISOLE 

Marca: Propria Modelo: 

Quantidade: 3.656 Valor Unit.: 2,60 Valor Total: 9.505,60 

 
  CLASSIFICAÇÃO     

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 EDVALDO DE MELO E CIA - LTDA 639 01.158.819/0001-44 7,04 2,60  Sim 

2 CENTRO OESTE DISTRIBUIDORA E 532 29.573.676/0001-56 7,03 2,63 1,15 Sim 

3 CORÓ COMÉRCIO E SERVICOS LTDA 089 13.295.877/0001-07 7,04 3,42 30,04 Sim 

4 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE 339 41.403.240/0001-14 7,03 3,89 13,74 Sim 

5 ARCANJOS COMERCIAL DE ALIMENTOS 002 19.600.228/0001-40 7,04 7,04 80,98 Sim 

6 LICITARIMOB COMERCIO E SERVICOS 855 20.230.576/0001-52 7,04 7,04 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

 
 
 

 
 
 
 

 
Item: 1 Unidade: UND 

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 11/06/2025 14:07:56 
SALGADOS PASTEL CARNE 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Marca: Propria Modelo: 

Descrição: SALGADOS PASTEL CARNE 

Quantidade: 3.656 Valor Unit.: 2,65 Valor Total: 9.688,40 

 
 CLASSIFICAÇÃO  

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 EDVALDO DE MELO E CIA - LTDA 585 01.158.819/0001-44 6,99 2,65  Sim 

2 CENTRO OESTE DISTRIBUIDORA E 607 29.573.676/0001-56 6,98 2,68 1,13 Sim 

3 CORÓ COMÉRCIO E SERVICOS LTDA 642 13.295.877/0001-07 6,99 3,39 26,49 Sim 

4 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE 417 41.403.240/0001-14 6,98 6,85 102,06 Sim 

5 ARCANJOS COMERCIAL DE ALIMENTOS 505 19.600.228/0001-40 6,99 6,99 2,04 Sim 

6 LICITARIMOB COMERCIO E SERVICOS 579 20.230.576/0001-52 6,99 6,99 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

 
 
 
 

 

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 11/06/2025 14:07:56 
SALGADOS PASTEL QUEIJO 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

TROPICAL GASTROBAR RESTAURANTE 188 56.159.240/0001-98 7,00 2,62  Sim 

QUITANDA E CONFEITARIA SÃO JUDAS 128 11.305.974/0001-08 7,00 3,90 48,8550 Sim 

 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

TROPICAL GASTROBAR RESTAURANTE 083 56.159.240/0001-98 6,90 2,67  Sim 

QUITANDA E CONFEITARIA SÃO JUDAS 290 11.305.974/0001-08 6,95 4,00 49,8127 Sim 
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Item: 1 Unidade: UND 

Descrição: SALGADOS PASTEL QUEIJO 

Marca: Propria Modelo: 

Quantidade: 3.656 Valor Unit.: 2,15 Valor Total: 7.860,40 

 
  CLASSIFICAÇÃO     

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 EDVALDO DE MELO E CIA - LTDA 861 01.158.819/0001-44 7,04 2,15  Sim 

2 CENTRO OESTE DISTRIBUIDORA E 167 29.573.676/0001-56 7,03 2,38 10,70 Sim 

3 CORÓ COMÉRCIO E SERVICOS LTDA 377 13.295.877/0001-07 7,04 2,81 18,07 Sim 

4 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE 186 41.403.240/0001-14 7,03 5,39 91,81 Sim 

5 ARCANJOS COMERCIAL DE ALIMENTOS 917 19.600.228/0001-40 7,04 7,04 30,61 Sim 

6 LICITARIMOB COMERCIO E SERVICOS 745 20.230.576/0001-52 7,04 7,04 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

 
 
 

 
 
 
 

 
Item: 1 Unidade: UND 

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 11/06/2025 14:07:56 
SALGADOS ENROLADINHO 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Marca: DELICIAS E DELICIAS Modelo: UND 

Descrição: SALGADOS ENROLADINHO 

Quantidade: 3.656 Valor Unit.: 2,50 Valor Total: 9.140,00 

 
 CLASSIFICAÇÃO  

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 CENTRO OESTE DISTRIBUIDORA E 262 29.573.676/0001-56 7,50 2,50  Sim 

2 EDVALDO DE MELO E CIA - LTDA 577 01.158.819/0001-44 7,51 2,55 2,00 Sim 

3 CORÓ COMÉRCIO E SERVICOS LTDA 242 13.295.877/0001-07 7,51 2,84 11,37 Sim 

4 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE 994 41.403.240/0001-14 7,50 6,39 125,00 Sim 

5 ARCANJOS COMERCIAL DE ALIMENTOS 491 19.600.228/0001-40 7,51 7,51 17,53 Sim 

6 LICITARIMOB COMERCIO E SERVICOS 685 20.230.576/0001-52 7,51 7,51 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

 
 
 
 

 

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 11/06/2025 14:07:56 
SALGADOS EMPADA FRANGO 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

TROPICAL GASTROBAR RESTAURANTE 328 56.159.240/0001-98 7,00 2,18  Sim 

QUITANDA E CONFEITARIA SÃO JUDAS 493 11.305.974/0001-08 7,00 2,19 0,4587 Sim 

 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

TROPICAL GASTROBAR RESTAURANTE 113 56.159.240/0001-98 7,50 2,53  Sim 

QUITANDA E CONFEITARIA SÃO JUDAS 531 11.305.974/0001-08 7,50 3,00 18,5771 Sim 
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Item: 1 Unidade: UND 

Descrição: SALGADOS EMPADA FRANGO 

Marca: Propria Modelo: 

Quantidade: 3.656 Valor Unit.: 2,15 Valor Total: 7.860,40 

 
  CLASSIFICAÇÃO     

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 EDVALDO DE MELO E CIA - LTDA 500 01.158.819/0001-44 8,31 2,15  Sim 

2 CENTRO OESTE DISTRIBUIDORA E 252 29.573.676/0001-56 8,30 2,18 1,40 Sim 

3 CORÓ COMÉRCIO E SERVICOS LTDA 889 13.295.877/0001-07 8,31 3,36 54,13 Sim 

4 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE 355 41.403.240/0001-14 8,30 6,59 96,13 Sim 

5 LICITARIMOB COMERCIO E SERVICOS 730 20.230.576/0001-52 8,31 8,31 26,10 Sim 

6 ARCANJOS COMERCIAL DE ALIMENTOS 710 19.600.228/0001-40 8,31 8,31 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

 
 
 

 
 
 
 

 
Item: 1 Unidade: KG 

Descrição: BISCOITO DE QUEIJO 

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 11/06/2025 14:07:56 
BISCOITO DE QUEIJO 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Marca: Propria Modelo: 

Quantidade: 47 Valor Unit.: 12,70 Valor Total: 596,90 

 
 CLASSIFICAÇÃO  

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 EDVALDO DE MELO E CIA - LTDA 679 01.158.819/0001-44 34,82 12,70  Sim 

2 CENTRO OESTE DISTRIBUIDORA E 863 29.573.676/0001-56 34,80 12,97 2,13 Sim 

3 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE 619 41.403.240/0001-14 34,81 28,89 122,74 Sim 

4 CORÓ COMÉRCIO E SERVICOS LTDA 725 13.295.877/0001-07 34,82 28,90 0,03 Sim 

5 LICITARIMOB COMERCIO E SERVICOS 973 20.230.576/0001-52 34,82 34,82 20,48 Sim 

6 ARCANJOS COMERCIAL DE ALIMENTOS 810 19.600.228/0001-40 34,82 34,82 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

 
 
 
 
 

 

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 11/06/2025 14:07:57 
PÃO DE QUEIJO 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

TROPICAL GASTROBAR RESTAURANTE 846 56.159.240/0001-98 8,30 2,17  Sim 

QUITANDA E CONFEITARIA SÃO JUDAS 150 11.305.974/0001-08 8,30 2,20 1,3825 Sim 

 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

TROPICAL GASTROBAR RESTAURANTE 100 56.159.240/0001-98 34,50 12,96  Sim 

LICICOM COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 711 33.671.275/0001-06 35,00 15,86 22,3765 Sim 

QUITANDA E CONFEITARIA SÃO JUDAS 244 11.305.974/0001-08 34,80 30,28 90,9206 Sim 
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Item: 1 Unidade: KG 

Descrição: PÃO DE QUEIJO 

Marca: Propria Modelo: 

Quantidade: 84 Valor Unit.: 10,00 Valor Total: 840,00 

 
  CLASSIFICAÇÃO     

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 EDVALDO DE MELO E CIA - LTDA 050 01.158.819/0001-44 35,30 10,00  Sim 

2 CENTRO OESTE DISTRIBUIDORA E 841 29.573.676/0001-56 35,29 10,45 4,50 Sim 

3 CORÓ COMÉRCIO E SERVICOS LTDA 476 13.295.877/0001-07 35,30 28,94 176,94 Sim 

4 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE 494 41.403.240/0001-14 35,29 35,29 21,94 Sim 

5 ARCANJOS COMERCIAL DE ALIMENTOS 463 19.600.228/0001-40 35,30 35,30 0,03 Sim 

6 LICITARIMOB COMERCIO E SERVICOS 045 20.230.576/0001-52 35,30 35,30 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
Item: 1 Unidade: UND 

Descrição: ÓLEO DE SÓJA 

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 11/06/2025 14:07:57 
ÓLEO DE SÓJA 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Marca: liza Modelo: unid 

Quantidade: 737 Valor Unit.: 5,68 Valor Total: 4.186,16 

 
 CLASSIFICAÇÃO  

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 LICITARIMOB COMERCIO E SERVICOS 007 20.230.576/0001-52 12,30 5,68  Sim 

2 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE 202 41.403.240/0001-14 12,29 5,69 0,18 Sim 

3 CENTRO OESTE DISTRIBUIDORA E 643 29.573.676/0001-56 12,29 7,00 23,02 Sim 

4 JBE COMERCIO E SERVIÇOS 612 44.162.681/0001-60 12,30 7,96 13,71 Sim 

5 MS SERVIÇOS E CONSULTORIA LTDA 135 11.848.351/0001-73 12,30 8,11 1,88 Sim 

6 ALFAMAX COMERCIO DE PRODUTOS 144 16.812.837/0001-75 12,00 8,80 8,51 Sim 

7 CORÓ COMÉRCIO E SERVICOS LTDA 490 13.295.877/0001-07 12,30 12,30 39,77 Sim 

8 PLANALTO SOLUÇOES LTDA 491 18.456.136/0001-76 12,30 12,30 0,00 Sim 

9 EDVALDO DE MELO E CIA - LTDA 059 01.158.819/0001-44 12,30 12,30 0,00 Sim 

10 ARCANJOS COMERCIAL DE ALIMENTOS 422 19.600.228/0001-40 12,30 12,30 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

TROPICAL GASTROBAR RESTAURANTE 528 56.159.240/0001-98 35,20 10,44  Sim 

LICICOM COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 349 33.671.275/0001-06 35,00 16,12 54,4061 Sim 

QUITANDA E CONFEITARIA SÃO JUDAS 883 11.305.974/0001-08 35,25 31,60 96,0298 Sim 

 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

LICICOM COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 877 33.671.275/0001-06 10,00 7,02  Sim 

ATLANTICO SOLUCOES E SERVICOS 721 54.886.990/0001-36 12,30 8,85 26,0684 Sim 
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Item: 1 Unidade: UND 

Descrição: SAL 1 KG 

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 11/06/2025 14:07:57 
SAL 1 KG 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Marca: globo Modelo: unid 

Quantidade: 737 Valor Unit.: 1,01 Valor Total: 744,37 

 
  CLASSIFICAÇÃO     

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 LICITARIMOB COMERCIO E SERVICOS 436 20.230.576/0001-52 5,39 1,01  Sim 

2 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE 538 41.403.240/0001-14 5,38 1,02 0,99 Sim 

3 CENTRO OESTE DISTRIBUIDORA E 803 29.573.676/0001-56 5,38 1,59 55,88 Sim 

4 ALFAMAX COMERCIO DE PRODUTOS 861 16.812.837/0001-75 5,00 3,50 120,13 Sim 

5 D&A CONSTRUÇÕES E COMERCIO LTDA 398 35.551.503/0001-30 5,39 3,89 11,14 Sim 

6 MS SERVIÇOS E CONSULTORIA LTDA 422 11.848.351/0001-73 5,39 3,99 2,57 Sim 

7 EDVALDO DE MELO E CIA - LTDA 353 01.158.819/0001-44 5,39 5,39 35,09 Sim 

8 PLANALTO SOLUÇOES LTDA 469 18.456.136/0001-76 5,39 5,39 0,00 Sim 

9 CORÓ COMÉRCIO E SERVICOS LTDA 087 13.295.877/0001-07 5,39 5,39 0,00 Sim 

10 ARCANJOS COMERCIAL DE ALIMENTOS 822 19.600.228/0001-40 5,39 5,39 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

 
 
 

 
 
 
 

 
Item: 1 Unidade: UND 

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 11/06/2025 14:07:57 
TEMPERO ALHO E SAL DE 1 KG 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Marca: ki-alho Modelo: unid 

Descrição: TEMPERO ALHO E SAL DE 1 KG 

Quantidade: 74 Valor Unit.: 3,74 Valor Total: 276,76 

 
 CLASSIFICAÇÃO  

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 LICITARIMOB COMERCIO E SERVICOS 944 20.230.576/0001-52 16,89 3,74  Sim 

2 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE 671 41.403.240/0001-14 16,88 3,75 0,27 Sim 

3 CENTRO OESTE DISTRIBUIDORA E 314 29.573.676/0001-56 16,87 6,35 69,33 Sim 

4 JBE COMERCIO E SERVIÇOS 551 44.162.681/0001-60 16,89 6,76 6,46 Sim 

5 MS SERVIÇOS E CONSULTORIA LTDA 578 11.848.351/0001-73 16,89 13,55 100,44 Sim 

6 ARCANJOS COMERCIAL DE ALIMENTOS 787 19.600.228/0001-40 16,89 16,89 24,65 Sim 

7 CORÓ COMÉRCIO E SERVICOS LTDA 116 13.295.877/0001-07 16,89 16,89 0,00 Sim 

8 PLANALTO SOLUÇOES LTDA 554 18.456.136/0001-76 16,89 16,89 0,00 Sim 

9 EDVALDO DE MELO E CIA - LTDA 840 01.158.819/0001-44 16,89 16,89 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 
 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

LICICOM COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 176 33.671.275/0001-06 5,00 1,20  Sim 

ATLANTICO SOLUCOES E SERVICOS 139 54.886.990/0001-36 5,39 1,60 33,3333 Sim 
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INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 
 

LICICOM COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 195  33.671.275/0001-06  50,00 7,09 Sim 

 
 
 
 

 
Item: 1 Unidade: UND 

Descrição: SUCO 1 LITRO 

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 11/06/2025 14:07:57 
SUCO 1 LITRO 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Marca: da fruta Modelo: unid 

Quantidade: 704 Valor Unit.: 3,22 Valor Total: 2.266,88 

 
  CLASSIFICAÇÃO     

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 LICITARIMOB COMERCIO E SERVICOS 909 20.230.576/0001-52 10,22 3,22  Sim 

2 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE 558 41.403.240/0001-14 10,21 3,23 0,31 Sim 

3 CENTRO OESTE DISTRIBUIDORA E 752 29.573.676/0001-56 10,23 4,99 54,49 Sim 

4 JBE COMERCIO E SERVIÇOS 071 44.162.681/0001-60 10,22 5,55 11,22 Sim 

5 ALFAMAX COMERCIO DE PRODUTOS 857 16.812.837/0001-75 10,00 5,80 4,50 Sim 

6 PRIMOS COMERCIO E SERVICOS LTDA 852 10.276.811/0001-73 10,22 7,00 20,69 Sim 

7 MS SERVIÇOS E CONSULTORIA LTDA 960 11.848.351/0001-73 10,22 7,50 7,14 Sim 

8 PLANALTO SOLUÇOES LTDA 216 18.456.136/0001-76 10,22 10,22 36,27 Sim 

9 ARCANJOS COMERCIAL DE ALIMENTOS 028 19.600.228/0001-40 10,22 10,22 0,00 Sim 

10 CORÓ COMÉRCIO E SERVICOS LTDA 658 13.295.877/0001-07 10,22 10,22 0,00 Sim 

11 EDVALDO DE MELO E CIA - LTDA 082 01.158.819/0001-44 10,22 10,22 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

 
 
 

 
 
 
 

 
Item: 1 Unidade: KG 

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 11/06/2025 14:07:57 
BOLO (SABORES DIVERSOS) 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Marca: Propria Modelo: 

Descrição: BOLO (SABORES DIVERSOS) 

Quantidade: 143 Valor Unit.: 13,50 Valor Total: 1.930,50 

 
 CLASSIFICAÇÃO  

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 EDVALDO DE MELO E CIA - LTDA 686 01.158.819/0001-44 34,41 13,50  Sim 

2 CENTRO OESTE DISTRIBUIDORA E 151 29.573.676/0001-56 34,40 25,99 92,52 Sim 

3 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE 769 41.403.240/0001-14 34,40 34,40 32,36 Sim 

4 LICITARIMOB COMERCIO E SERVICOS 884 20.230.576/0001-52 34,41 34,41 0,03 Sim 

5 CORÓ COMÉRCIO E SERVICOS LTDA 102 13.295.877/0001-07 34,41 34,41 0,00 Sim 

6 ARCANJOS COMERCIAL DE ALIMENTOS 527 19.600.228/0001-40 34,41 34,41 0,00 Sim 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

LICICOM COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 450 33.671.275/0001-06 15,00 4,53  Sim 

ATLANTICO SOLUCOES E SERVICOS 859 54.886.990/0001-36 10,22 4,80 5,9603 Sim 
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DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

 
 
 

 
 
 
 

 
Item: 1 Unidade: UND 

Descrição: PÃO CARECA 

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 11/06/2025 14:07:57 
PÃO CARECA 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Marca: DMS Modelo: UND 

Quantidade: 3.310 Valor Unit.: 5,58 Valor Total: 18.469,80 

 
 CLASSIFICAÇÃO  

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 CENTRO OESTE DISTRIBUIDORA E 548 29.573.676/0001-56 26,00 5,58  Sim 

2 EDVALDO DE MELO E CIA - LTDA 693 01.158.819/0001-44 26,01 5,60 0,36 Sim 

3 CORÓ COMÉRCIO E SERVICOS LTDA 386 13.295.877/0001-07 26,01 19,91 255,54 Sim 

4 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE 115 41.403.240/0001-14 26,00 22,50 13,01 Sim 

5 LICITARIMOB COMERCIO E SERVICOS 171 20.230.576/0001-52 26,01 26,01 15,60 Sim 

6 ARCANJOS COMERCIAL DE ALIMENTOS 617 19.600.228/0001-40 26,01 26,01 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
Item: 1 Unidade: KG 

Descrição: TORTA 

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 11/06/2025 14:07:57 
TORTA 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Marca: Propria Modelo: 

Quantidade: 55 Valor Unit.: 31,50 Valor Total: 1.732,50 

 
 CLASSIFICAÇÃO  

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 EDVALDO DE MELO E CIA - LTDA 223 01.158.819/0001-44 65,14 31,50  Sim 

2 CENTRO OESTE DISTRIBUIDORA E 222 29.573.676/0001-56 65,13 32,49 3,14 Sim 

3 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE 733 41.403.240/0001-14 65,13 65,13 100,46 Sim 

4 CORÓ COMÉRCIO E SERVICOS LTDA 662 13.295.877/0001-07 65,14 65,14 0,02 Sim 

5 ARCANJOS COMERCIAL DE ALIMENTOS 927 19.600.228/0001-40 65,14 65,14 0,00 Sim 

6 LICITARIMOB COMERCIO E SERVICOS 656 20.230.576/0001-52 65,14 65,14 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

TROPICAL GASTROBAR RESTAURANTE 516 56.159.240/0001-98 34,30 13,98  Sim 

QUITANDA E CONFEITARIA SÃO JUDAS 390 11.305.974/0001-08 34,40 13,99 0,0715 Sim 

 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

TROPICAL GASTROBAR RESTAURANTE 811 56.159.240/0001-98 26,00 5,59  Sim 

LICICOM COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 198 33.671.275/0001-06 26,00 7,95 42,2182 Sim 

ATLANTICO SOLUCOES E SERVICOS 210 54.886.990/0001-36 26,01 8,00 0,6289 Sim 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

 
 
 

 
 
 
 

 
Item: 1 Unidade: KG 

Descrição: TORTA SALGADA 

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 11/06/2025 14:07:58 
TORTA SALGADA 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Marca: Propria Modelo: 

Quantidade: 17 Valor Unit.: 22,50 Valor Total: 382,50 

 
 CLASSIFICAÇÃO  

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 EDVALDO DE MELO E CIA - LTDA 690 01.158.819/0001-44 47,73 22,50  Sim 

2 CENTRO OESTE DISTRIBUIDORA E 246 29.573.676/0001-56 47,13 23,57 4,76 Sim 

3 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE 989 41.403.240/0001-14 47,72 47,72 102,46 Sim 

4 CORÓ COMÉRCIO E SERVICOS LTDA 201 13.295.877/0001-07 47,73 47,73 0,02 Sim 

5 ARCANJOS COMERCIAL DE ALIMENTOS 771 19.600.228/0001-40 47,73 47,73 0,00 Sim 

6 LICITARIMOB COMERCIO E SERVICOS 757 20.230.576/0001-52 47,73 47,73 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

 
 
 

 
 
 
 

 
Item: 1 Unidade: UND 

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 11/06/2025 14:07:58 
REFRIGERANTE DE 2 LITROS 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Marca: PEPSI Modelo: UND 

Descrição: REFRIGERANTE DE 2 LITROS 

Quantidade: 965 Valor Unit.: 7,40 Valor Total: 7.141,00 

 
 CLASSIFICAÇÃO  

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 MS SERVIÇOS E CONSULTORIA LTDA 801 11.848.351/0001-73 14,92 7,40  Sim 

2 CENTRO OESTE DISTRIBUIDORA E 176 29.573.676/0001-56 14,92 7,43 0,41 Sim 

3 PRIMOS COMERCIO E SERVICOS LTDA 850 10.276.811/0001-73 14,92 8,58 15,48 Sim 

4 JBE COMERCIO E SERVIÇOS 037 44.162.681/0001-60 14,92 8,59 0,12 Sim 

5 LICITARIMOB COMERCIO E SERVICOS 401 20.230.576/0001-52 14,92 11,14 29,69 Sim 

6 ALFAMAX COMERCIO DE PRODUTOS 657 16.812.837/0001-75 15,00 11,80 5,92 Sim 

7 CORÓ COMÉRCIO E SERVICOS LTDA 968 13.295.877/0001-07 14,92 12,92 9,49 Sim 

8 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE 885 41.403.240/0001-14 14,91 14,91 15,40 Sim 

9 PLANALTO SOLUÇOES LTDA 944 18.456.136/0001-76 14,92 14,92 0,07 Sim 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

TROPICAL GASTROBAR RESTAURANTE 696 56.159.240/0001-98 65,00 31,98  Sim 

QUITANDA E CONFEITARIA SÃO JUDAS 929 11.305.974/0001-08 65,10 31,99 0,0313 Sim 

 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

TROPICAL GASTROBAR RESTAURANTE 803 56.159.240/0001-98 47,00 22,98  Sim 

QUITANDA E CONFEITARIA SÃO JUDAS 692 11.305.974/0001-08 47,70 22,99 0,0435 Sim 
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10 D&A CONSTRUÇÕES E COMERCIO LTDA 101 35.551.503/0001-30 14,92 14,92 0,00 Sim 

11 EDVALDO DE MELO E CIA - LTDA 753 01.158.819/0001-44 14,92 14,92 0,00 Sim 

12 ARCANJOS COMERCIAL DE ALIMENTOS 355 19.600.228/0001-40 14,92 14,92 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
Item: 1 Unidade: UND 

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 11/06/2025 14:07:58 
REFRIGERANTE DE 2 LITROS 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Marca: fanta Modelo: unid 

Descrição: REFRIGERANTE DE 2 LITROS 

Quantidade: 965 Valor Unit.: 5,37 Valor Total: 5.182,05 

 
 CLASSIFICAÇÃO  

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 LICITARIMOB COMERCIO E SERVICOS 543 20.230.576/0001-52 13,30 5,37  Sim 

2 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE 191 41.403.240/0001-14 13,29 5,38 0,19 Sim 

3 CENTRO OESTE DISTRIBUIDORA E 252 29.573.676/0001-56 13,29 6,67 23,98 Sim 

4 PRIMOS COMERCIO E SERVICOS LTDA 215 10.276.811/0001-73 13,30 6,79 1,80 Sim 

5 JBE COMERCIO E SERVIÇOS 812 44.162.681/0001-60 13,30 9,00 32,55 Sim 

6 ALFAMAX COMERCIO DE PRODUTOS 021 16.812.837/0001-75 15,00 9,40 4,44 Sim 

7 CORÓ COMÉRCIO E SERVICOS LTDA 074 13.295.877/0001-07 13,30 12,89 37,13 Sim 

8 EDVALDO DE MELO E CIA - LTDA 243 01.158.819/0001-44 13,30 13,30 3,18 Sim 

9 ARCANJOS COMERCIAL DE ALIMENTOS 358 19.600.228/0001-40 13,30 13,30 0,00 Sim 

10 PLANALTO SOLUÇOES LTDA 174 18.456.136/0001-76 13,30 13,30 0,00 Sim 

11 MS SERVIÇOS E CONSULTORIA LTDA 244 11.848.351/0001-73 13,30 13,30 0,00 Sim 

12 D&A CONSTRUÇÕES E COMERCIO LTDA 771 35.551.503/0001-30 13,30 13,30 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
Item: 1 Unidade: UND 

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 11/06/2025 14:07:58 
REFRIGERANTE DE 2 LITROS 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Marca: sprite Modelo: unid 

Descrição: REFRIGERANTE DE 2 LITROS 

Quantidade: 965 Valor Unit.: 5,00 Valor Total: 4.825,00 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

TROPICAL GASTROBAR RESTAURANTE 030 56.159.240/0001-98 14,50 8,19  Sim 

LICICOM COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 631 33.671.275/0001-06 15,00 10,13 23,6874 Sim 

ATLANTICO SOLUCOES E SERVICOS 393 54.886.990/0001-36 14,92 10,80 6,6140 Sim 

 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

TROPICAL GASTROBAR RESTAURANTE 981 56.159.240/0001-98 13,30 5,61  Sim 

ATLANTICO SOLUCOES E SERVICOS 210 54.886.990/0001-36 13,30 6,80 21,2121 Sim 

LICICOM COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 271 33.671.275/0001-06 15,00 9,01 32,5000 Sim 
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  CLASSIFICAÇÃO     

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 LICITARIMOB COMERCIO E SERVICOS 108 20.230.576/0001-52 13,24 5,00  Sim 

2 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE 782 41.403.240/0001-14 13,23 5,01 0,20 Sim 

3 CENTRO OESTE DISTRIBUIDORA E 497 29.573.676/0001-56 13,23 6,71 33,93 Sim 

4 PRIMOS COMERCIO E SERVICOS LTDA 060 10.276.811/0001-73 13,24 7,00 4,32 Sim 

5 JBE COMERCIO E SERVIÇOS 198 44.162.681/0001-60 13,24 8,89 27,00 Sim 

6 ALFAMAX COMERCIO DE PRODUTOS 128 16.812.837/0001-75 15,00 9,75 9,67 Sim 

7 CORÓ COMÉRCIO E SERVICOS LTDA 354 13.295.877/0001-07 13,24 12,89 32,21 Sim 

8 D&A CONSTRUÇÕES E COMERCIO LTDA 844 35.551.503/0001-30 13,24 13,24 2,72 Sim 

9 ARCANJOS COMERCIAL DE ALIMENTOS 668 19.600.228/0001-40 13,24 13,24 0,00 Sim 

10 MS SERVIÇOS E CONSULTORIA LTDA 028 11.848.351/0001-73 13,24 13,24 0,00 Sim 

11 PLANALTO SOLUÇOES LTDA 421 18.456.136/0001-76 13,24 13,24 0,00 Sim 

12 EDVALDO DE MELO E CIA - LTDA 770 01.158.819/0001-44 13,24 13,24 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
Item: 1 Unidade: UND 

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 11/06/2025 14:07:58 
REFRIGERANTE DE 2 LITROS 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Marca: SUKITA Modelo: UND 

Descrição: REFRIGERANTE DE 2 LITROS 

Quantidade: 965 Valor Unit.: 4,95 Valor Total: 4.776,75 

 
 CLASSIFICAÇÃO  

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 MS SERVIÇOS E CONSULTORIA LTDA 322 11.848.351/0001-73 12,90 4,95  Sim 

2 PRIMOS COMERCIO E SERVICOS LTDA 453 10.276.811/0001-73 12,90 4,97 0,40 Sim 

3 CENTRO OESTE DISTRIBUIDORA E 319 29.573.676/0001-56 12,89 6,54 31,59 Sim 

4 LICITARIMOB COMERCIO E SERVICOS 991 20.230.576/0001-52 12,90 6,71 2,60 Sim 

5 JBE COMERCIO E SERVIÇOS 820 44.162.681/0001-60 12,90 8,98 33,83 Sim 

6 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE 887 41.403.240/0001-14 12,89 8,99 0,11 Sim 

7 ALFAMAX COMERCIO DE PRODUTOS 361 16.812.837/0001-75 15,00 11,00 22,36 Sim 

8 D&A CONSTRUÇÕES E COMERCIO LTDA 283 35.551.503/0001-30 12,90 12,90 17,27 Sim 

9 ARCANJOS COMERCIAL DE ALIMENTOS 073 19.600.228/0001-40 12,90 12,90 0,00 Sim 

10 EDVALDO DE MELO E CIA - LTDA 209 01.158.819/0001-44 12,90 12,90 0,00 Sim 

11 PLANALTO SOLUÇOES LTDA 879 18.456.136/0001-76 12,90 12,90 0,00 Sim 

12 CORÓ COMÉRCIO E SERVICOS LTDA 574 13.295.877/0001-07 12,90 12,90 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 
 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

TROPICAL GASTROBAR RESTAURANTE 455 56.159.240/0001-98 13,20 6,99  Sim 

ATLANTICO SOLUCOES E SERVICOS 334 54.886.990/0001-36 13,24 7,90 13,0186 Sim 

LICICOM COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 993 33.671.275/0001-06 15,00 9,03 14,3038 Sim 
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INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

ATLANTICO SOLUCOES E SERVICOS 376 54.886.990/0001-36 12,90 6,72  Sim 

TROPICAL GASTROBAR RESTAURANTE 844 56.159.240/0001-98 12,50 7,69 14,4345 Sim 

LICICOM COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 929 33.671.275/0001-06 15,00 9,01 17,1651 Sim 

 
 
 
 

 
Item: 1 Unidade: UND 

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 11/06/2025 14:07:58 
REFRIGERANTE DE 2 LITROS 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Marca: kuat Modelo: unid 

Descrição: REFRIGERANTE DE 2 LITROS 

Quantidade: 965 Valor Unit.: 5,99 Valor Total: 5.780,35 

 
 CLASSIFICAÇÃO  

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 LICITARIMOB COMERCIO E SERVICOS 066 20.230.576/0001-52 14,47 5,99  Sim 

2 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE 285 41.403.240/0001-14 14,46 6,00 0,17 Sim 

3 CENTRO OESTE DISTRIBUIDORA E 402 29.573.676/0001-56 14,46 7,23 20,50 Sim 

4 ALFAMAX COMERCIO DE PRODUTOS 974 16.812.837/0001-75 15,00 7,25 0,28 Sim 

5 JBE COMERCIO E SERVIÇOS 599 44.162.681/0001-60 14,47 8,58 18,34 Sim 

6 PRIMOS COMERCIO E SERVICOS LTDA 145 10.276.811/0001-73 14,47 9,00 4,90 Sim 

7 CORÓ COMÉRCIO E SERVICOS LTDA 065 13.295.877/0001-07 14,47 12,94 43,78 Sim 

8 MS SERVIÇOS E CONSULTORIA LTDA 768 11.848.351/0001-73 14,47 14,47 11,82 Sim 

9 PLANALTO SOLUÇOES LTDA 500 18.456.136/0001-76 14,47 14,47 0,00 Sim 

10 ARCANJOS COMERCIAL DE ALIMENTOS 174 19.600.228/0001-40 14,47 14,47 0,00 Sim 

11 D&A CONSTRUÇÕES E COMERCIO LTDA 848 35.551.503/0001-30 14,47 14,47 0,00 Sim 

12 EDVALDO DE MELO E CIA - LTDA 937 01.158.819/0001-44 14,47 14,47 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
Item: 1 Unidade: KG 

Descrição: MORTADELA 

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 11/06/2025 14:07:58 
MORTADELA 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Marca: REZENDE Modelo: KG 

Quantidade: 354 Valor Unit.: 13,20 Valor Total: 4.672,80 

 
 CLASSIFICAÇÃO  

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 CENTRO OESTE DISTRIBUIDORA E 570 29.573.676/0001-56 18,68 13,20  Sim 

2 CORÓ COMÉRCIO E SERVICOS LTDA 878 13.295.877/0001-07 18,67 16,90 28,03 Sim 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

ATLANTICO SOLUCOES E SERVICOS 333 54.886.990/0001-36 14,47 7,00  Sim 

TROPICAL GASTROBAR RESTAURANTE 904 56.159.240/0001-98 14,40 7,99 14,1429 Sim 

LICICOM COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 898 33.671.275/0001-06 15,00 9,06 13,3917 Sim 
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3 LICITARIMOB COMERCIO E SERVICOS 131 20.230.576/0001-52 18,67 18,05 6,80 Sim 

4 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE 664 41.403.240/0001-14 18,66 18,66 3,38 Sim 

5 ARCANJOS COMERCIAL DE ALIMENTOS 593 19.600.228/0001-40 18,67 18,67 0,05 Sim 

6 EDVALDO DE MELO E CIA - LTDA 900 01.158.819/0001-44 18,67 18,67 0,00 Sim 

7 MS SERVIÇOS E CONSULTORIA LTDA 935 11.848.351/0001-73 29,63 29,63 58,70 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
Item: 1 Unidade: KG 

Descrição: SANDUICHE NATURAL 

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 11/06/2025 14:07:58 
SANDUICHE NATURAL 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Marca: DELICIAS E DELICIAS Modelo: KG 

Quantidade: 1.985 Valor Unit.: 15,63 Valor Total: 31.025,55 

 
 CLASSIFICAÇÃO  

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 CENTRO OESTE DISTRIBUIDORA E 146 29.573.676/0001-56 18,66 15,63  Sim 

2 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE 761 41.403.240/0001-14 38,99 38,99 149,46 Sim 

3 LICITARIMOB COMERCIO E SERVICOS 360 20.230.576/0001-52 39,00 39,00 0,03 Sim 

4 EDVALDO DE MELO E CIA - LTDA 092 01.158.819/0001-44 39,00 39,00 0,00 Sim 

5 CORÓ COMÉRCIO E SERVICOS LTDA 841 13.295.877/0001-07 39,00 39,00 0,00 Sim 

6 ARCANJOS COMERCIAL DE ALIMENTOS 397 19.600.228/0001-40 39,00 39,00 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

 
 
 

 
 
 
 

 
Item: 1 Unidade: UND 

Descrição: REFEIÇÕES 

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 11/06/2025 14:07:58 
REFEIÇÕES 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Marca: PRODUCAO PROPRIA Modelo: REFEICAO MARMITEX 

Quantidade: 3.886 Valor Unit.: 21,00 Valor Total: 81.606,00 

 
 CLASSIFICAÇÃO  

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE 787 41.403.240/0001-14 29,64 21,00  Sim 

2 CENTRO OESTE DISTRIBUIDORA E 827 29.573.676/0001-56 29,63 22,67 7,95 Sim 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

QUITANDA E CONFEITARIA SÃO JUDAS 026 11.305.974/0001-08 18,65 12,00  Sim 

LICICOM COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 728 33.671.275/0001-06 20,00 12,09 0,7500 Sim 

TROPICAL GASTROBAR RESTAURANTE 285 56.159.240/0001-98 18,50 13,19 9,0984 Sim 

 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

QUITANDA E CONFEITARIA SÃO JUDAS 246 11.305.974/0001-08 39,00 15,40  Sim 

TROPICAL GASTROBAR RESTAURANTE 688 56.159.240/0001-98 38,50 15,44 0,2597 Sim 
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3 CORÓ COMÉRCIO E SERVICOS LTDA 546 13.295.877/0001-07 29,64 25,89 14,20 Sim 

4 ARCANJOS COMERCIAL DE ALIMENTOS 506 19.600.228/0001-40 29,64 29,64 14,48 Sim 

5 EDVALDO DE MELO E CIA - LTDA 225 01.158.819/0001-44 29,64 29,64 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

LICITARIMOB COMERCIO E SERVICOS 057 20.230.576/0001-52 29,64 6,95  Sim 

  INABILITADOS     

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

QUITANDA E CONFEITARIA SÃO JUDAS 080 11.305.974/0001-08 29,60 6,96  Sim 

TROPICAL GASTROBAR RESTAURANTE 179 56.159.240/0001-98 29,50 17,57 152,4425 Sim 
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